PRUMO/GGS nº 149/2016, de 13/07/2016, 

- o despacho da CEAM/INEA que sugere a concessão da prorrogação pelo prazo de 1 (um) 
ano, 

DELIBERA: 

Art. 1º – Averbar na Autorização Ambiental – AA nº IN032332 da empresa PORTO DO AÇU 
OPERAÇOES S/A a prorrogação de sua validade por mais 365 (trezentos e sessenta e 
cinco) dias. 

Art. 2º – Esta Deliberação entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Rio de Janeiro, 23 de agosto de 2016 

MAURÍCIO COUTO CESAR JUNIOR 
Presidente